Epulum, cœlesti quale futurum, 1190. 1299. 1300.

Eremitarum ordo per Johannem non confirmatur, 155. quidam pediculos capitis & vermiculos vulneris noluit abficere, ne videatur resistere malo, 453.

Error, Pontificiorum & Calvinianorum, circa potestatem absolvendi & ligandi, 939. circa Christi miracula, 909. quorundam Patrum de possessione dicitiarum, 1314.

Eruditionis, nomine clari quando etiam errent, 203.

Esdras, Concilii magni Notarius, vel Scriba dicitur, 878.

Esse, inter Judæos quinam fuerint, 165.

Esse in iis, que sunt Patris cœlestis, 143. in sinu alicujus, 198.

Εὐλογησκεία, non stabilitur à Johanne, 115.

*Ethnic*i**, quinam dicantur, 470. multiloquaces sunt in precibus, ibid. tria vitia committunt orando, 470. DEOS suos cur in oratione multiloquio fatigent, 471. quomodo sepeliverint mortuos, 749. cum publicanis pari passu ambulant, 1006. *Ethnicorum errores*; circa Religionem unde provenerint, 880. *judicium de morte*, 1386.

Evangelici, negotii initium & progressus, 671. *Evangelici* quales se gerere debeant, 670.

Evangeliste, quatuor quibus rebus conferantur, 29. cur scriperint, 29. quo ordine sua *Evangelia* scriperint, 1. non tacuerunt Mariæ Genealogiam, 56. 57. mutuas operas sibi conferunt, 194. 703. *Evangelistarum auctoritas*, duplice ratione confirmatur, 1. *scopus* scriptorum, 1. *scripta canonica* cum eorum auctoritate, 29. & seqq. auctoritatibus plus quam auctoritati Josephi tribuendum, 225. diligenter in conscribenda historiâ de Christo, 1382. *discrepancia* in verbis, non in rebus est, 527.

Evangelium, quid sit *Lucæ*, 35. non est nova doctrina, 79. politicas ordinationes honestas non tollit, 165. qualis propriè sit prædicatio, 29. etiam ab hominibus prædicatum est potentia Dei, 314. persecutionibus non extinguitur, 396. docet veram rationem colligendi thesauros, 405. 406. seftatores suos nequaquam objicit fami, 501. quibus sit absconditum, 568. 1114. omnium rerum in mundo contemptissimum, vim tamen habet divinam, 668. 669. seipsum progenerat, 670. inter omnia doctrinarum genera præstantissimum 669. latenter vires suas exerit, 658 proponit thesaurum optimum, 676. confertur vino novo, 730. mensæ plenè instructæ, 534. grano sinapis, 668. 669. arbori, ad cuius umbram omnes homines confugiunt, 669. fermento, 671. 672. quanto magis oppugnatur, tanto plures ejus cognoscendæ studio accenduntur, 642. turbat mundum & quomodo, 681. non est invitîs obtrudendum, 785. quomodo sit prædicatio pœnitentiae, 807. sine offensione mundanorum prædicari nequit, 884. 885. etiam illis prædicandum, apud quos nil proficit, 1042. sibi ipsi est *avtoris*, nec Ecclesiæ testimonio indiget, 1076. cur igni conferatur, 1200. non sustinet causam dissensionum, 1062. 1201. nunquam sine fructu prædicatur, 1057.

Euangelii doctrina cur scripto sit comprehensa,

INDEX.

- hensa, 29. quæ Christi est propria, 198. 291. & si ne pœnitentia non habet locum 273. non semper potest placidè proponi, 1086. *accidens inseparabile* est odium cum injuriis & persecutione, 424. *argumentum & objectum*, 367. *contemptus* est coram Deo atrocissimum peccatum, 1042. *efficacia metaphorâ* tonitruim exprimitur, 405. *iniuum*, ubi sit statuendum, 151. *lux* clarior graviore asserta in gratitudinis pœnam, 165. *Virtus* ineffabilis fermento ostenditur, 672. 973. *vis magna & incredibilis*, 668. *vis & natura* parabolis explicatur, 647.
- Euchetarum*, error de labore manuum, 502. de precibus, 1340.
- Eudoxus*, Spiritus Sancti Deitatem negavit, 1062.
- Eunomii*, error de DEI notitia, 571. de CHRISTI Divinitate, 968. 1396. de Spiritu Sancti Deitate, 1062. de libertate Christianorum, 1072.
- Eunuchorum*, tria genera constituuntur à Christo, 1357.
- Eutychis*, hæresis de persona Christi, 43.
- Exactor*, debiti nostri est Diabolus, 1204.
- Exæquatio*, naturarum in Christo quomodo ca-venda, 364.
- Exaltatio*, in cælum usque quandoque gloriam & felicitatem externam notat, 565. *Christi*, quoad crucem, quid comprehendat, 1083. impleta ostenditur, *ead.*
- Examen*, post Christi concionem instituitur, 695. *Christi* inter Apostolos institutum, 925. *Pontificie doctrine* juxta *catenæ* à Christo posita, 1050. *Lutherana*, juxta eadem, 1050. *doctrine Lutherana & Jesuitica*, 1103. 1104. ut & *Cabinis*, 1103. 1104.
- Exauditio*, precum interdum utiliter differtur, 896. 1145.
- Excelsum*, coram hominibus quid sit, 1308.
- Excidiorum*, causa non est Evangelii prædicatio, sed persecutio, 1269.
- Excæatio*, Sapientum quomodo illustret Dei gloriam, 568. 569. non est à Deo immittente, sed puniente, 568. 569. est voluntariae incredulitatis & contumacis improbitatis pœna, 646. *Excæatio cordis* quid sit, 842.
- Excommunicati*, quo loco sint habendi, 1006. *Excommunicatio*, quo pertineat, & contra quos fieri debeat, 512. 1227. non est properanda, 1008. quomodo apud Judæos fuerit introducta, 1227. etiam à Christo recepta & ab Apostolis usurpata, 1227. semper in Ecclesia usitata fuit, 1226.
- Excusationes*, invitatorum quales, 1281. hominum innumeræ sunt & vanæ, 1283.
- Ex Deo esse*, quid sit, 1101.
- Exemplum*, Christi nos ad diligenter orandum excitare debet, 1142. *Exempla*, quid valeant in cultu Dei, 274. ex *rerum natura* petita ad spiritualia accommodari possunt, 531. *obſefforum*, quare nobis ob oculos ponantur, 978. *aliorum*, quæ cautione sint imitanda, 1028. *Sanctorum*, qui in necessitate orarunt, 1143. *dis-*
- pensatorum* infidorum in **ECCLESIA DEI** 1197.
- Exercititia doctrinae*, in Synagogis Judæorum diebus Sabbathi, 390. *Pietatis*, quæ à Judæis in templis peragebantur, 1343.
- Exinanitionis*, Christi causa & usus, 969. *V. etiam Christus.*
- Ex infernis*, & è supernis esse, quid notet, 1080.
- Exire ex Deo*, quid sit, 1097. *ab impiis debemus*, 786. *Exitus Christi* in Jerusalēm, 965. 966. *conviviorum* solenniorum in aulis, 816.
- Ex Maria*, & in Maria natum esse, quid significet, 85.
- Exorcismus*, quæ intentione in Ecclesiis nostris retentus sit, 606. *Exorcista* *Judeorum* quales fuerint, 605. CHRISTI nomine ad suas artes abutabantur, 149. *Jesuite à JESU* nihil edocti, 983.
- Exordia*, à Christo usurpata brevia, sed gravia, 647. 882.
- Expectantes*, in Ecclesia probantur, non curretes, 687. decent esse viri Christiani, 1188. *Expectatio*, respectu adventus Christi quid complectatur, 1188.
- Exprobatio*, Christi de Bethsaida & Capernaum bis facta, 564. cur ad has civitates peculiariter sit directa, 564.
- Expulsio*, Dæmonum in porcos una fuit, 702. 703. *V. ejectio.*
- Ex Spiritu sancto*, quomodo Christus esse dicatur, 67. 85.
- Exteri*, quinam à Christo dicantur, 644.
- Externa*, Christi conversatio quācū jucunda fuerit, 1333.
- Ex toto corde*, quid denotet, 1119. 1122.
- Extrusio*, operariorum quid notet, 773. 1038.
- Exultare*, quomodo usurpetur in Scripturis, 71.
- Exultare Spiritu* quid sit, 1113.